
 
Simac Technik ČR, a.s. 

Avenir Business Park, Radlická 740/113c, 158 00 Praha 5, ČR  

Tel.: +420 283 061 281, Fax: +420 283 061 280,  
e-mail: sales@simac.cz, http://www.simac.cz  

 

Dodatek č. 2 

 v Edisu 6/045/2021 

 

ke Smlouvě o dílo  číslo u ČHMÚ :         6/030/2020 

uzavřené dne 3. 12. 2020 
 
 
 
Smluvní strany: 
 
Český hydrometeorologický ústav 

Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany 

IČ:  00020699, DIČ:  CZ00020699 

jejímž jménem jedná:  - ředitel  

Bankovní spojení: Č. účtu:  1

dále jen „objednatel“ 

 

a 
 
Simac Technik ČR, a.s. 

Radlická 740/113c, 158 00 Praha 5 

IČ:  6307 9496,  DIČ:  CZ 6307 9496 

Zastoupena:     členem představenstva 

   I  členem představenstva 

Bankovní spojení:   Č. účtu:  

Zapsán:  v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B., vložka 3190 

dále jen „zhotovitel“ 

 
 
 
 

I. 

 
V souvislosti s neočekávanou a nepředvítatelnou situací, kdy došlo při činnosti plnění předmětu smlouvy 
k tzv. nezahoření staršího serveru M4000, se smluvní strany dohodly na provedení vykonání víceprací 
spojených  s nutnou migrací dat a aplikačních zón z prostředí clusteru M4000 na nový systém Oracle T5.  
 
Součástí prací jsou úpravy NetApp diskových úložišť, SAN sítě a Commvault zálohovacího systému. 
 
Předmětem tohoto dodatku č. 2 (dále jen „dodatek“), který je nedílnou součástí smlouvy o dílo (dále jen 

„smlouva“) č. 6/030/2020 uzavřené dne 3. 12. 2020, je provedení prací ve znění tohoto článku dodatku 

tak, aby veškeré vícepráce byly zhotovené nejpozději do 9 měsíců od účinnosti smlouvy.  

Smluvní strany se dohodly, že v návaznosti na sjednané změny, bude cena za dílo navýšena o částku 

bez DPH ve výši 492 800,- Kč, tedy s DPH o 596 288,-Kč.  

 



 
Simac Technik ČR, a.s. 

Avenir Business Park, Radlická 740/113c, 158 00 Praha 5, ČR  

Tel.: +420 283 061 281, Fax: +420 283 061 280,  
e-mail: sales@simac.cz, http://www.simac.cz  

 
. 

II. 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že ostatní ujednání obsažená ve smlouvě a  v souvisejícím dodatku č. 1, 

pokud není stanovené jinak touto vymezenou úpravou, zůstávají nezměněna.  

2. Ustanovení tohoto dodatku č. 2 se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.  

3. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti uveřejněním v registru smluv na základě zákona č. 

340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv) způsobem dle ustanovení § 5 zákona o registru smluv.  

4. Dodatek č. 2 je sepsán ve 2 stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom stejnopise.  

5. ČHMÚ osobní údaje subjektu údajů ze smluvního vztahu zpracovává v souladu se zákonem č. 

110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů při použití Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 

2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (GDPR). Bližší informace 

týkající se zpracování osobních údajů se nachází na  stránkách správce www.chmi.cz. 

6. ČHMÚ je povinným subjektem podle zákona č.  181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti a o 

změně souvisejících zákonů (zákon o kybernetické bezpečnosti).  

7. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 2 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují 

svými podpisy. 

 

 

 
 
 

 
 

V Praze, dne      

 
 

 

.............................................................. 
Za objednatele 

..............................................................
Za zhotovitele

 




